
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2  jj.3 /94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRA-

SÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e nos termos do Ar-

tigo 16, Parágrafo 1 2 , Inciso I, do Decreto n 2  94.664, de 23/07/87, 

e ad referendum do Consselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, 

R E S O L V E: 

Proceder à progressão funcional, por avaliação acadêmica, 

da Servidora SOFIA GALVÃO BAPTISTA, ocupante do cargo de PROFESSOR 

ASSISTENTE 1, para o NIVEL 2, do Quadro de Pessoal Permanente desta 

Fundação Universidade de Brasília, com lotação no Departamento de 

Ciencia da Informação e Documentação, a partir de 17/05/1993. 

Brasília-DF, c de fevereiro de 1994. 

À 	. ■\.-/4(---  
JOÃO CLADIO TODOROV 

Reitor 

cc: GRE/VRT/FAD/CID/DPE/SOC/ACS/SCA. 


	Page 1

